

Договор
№ 398/А
от 17.05.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Сметанина Ю.В.
(фамилия, инициалы)

2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 536329)

**В Кировском областном
государственном образовательном
автономном учреждении
дополнительного образования
"Центр технического творчества"**

(полное наименование работодателя)

610027, Кировская область, г. Киров, ул. Пролетарская, 50
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4346021770

(ИНН работодателя)

434501001

(КПП работодателя)

1034316545999

(ОГРН работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Чернов Н.В.
(Ф.И.О.)

Черных Л.С.
(Ф.И.О.)

24.06.2022
(дата)

24.06.2022
(дата)

Индивидуальные номера рабочих мест	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИ	Повышенный резерв охраны труда (да/нет)	Ежегодный дозиметрический оплываемый отсчет (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие заменители (да/нет)	Лечебно-профилактические питания (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	воздушно-пылевая загрязненность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	температура рабочей среды									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Мобильный технопарк «Кванториум»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заведующий структурным подразделением "Мобильный технопарк "Кванториум"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР

(должность)

Сметанина Ю.В.

Сметанина Ю.В.

(Ф.И.О.)

24.06.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

Чернов Н.В.

Чернов Н.В.

(Ф.И.О.)

24.06.2022

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

Черных Л.С.

Черных Л.С.

(Ф.И.О.)

24.06.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4505

(№ в реестре экспертов)

Селезнева Е.А.

Селезнева Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)

20.06.2022

(дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Кировское областное государственное образовательное автономное учреждение дополнительного образования "Центр технического творчества"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 г. Киров, ул. Пролетарская, 50 612740, Кировская область, г. Омутнинск, ул. Герцена, д. 23. Детский технопарк «Кванториум»	2 Отсутствуют	3	4 4	5	6 6
613045, Кировская область, г. Кирово-Чепецк, пр. Лермонтова, д. 3а Детский технопарк «Кванториум», г. Киров, ул. Пролетарская, 50 Мобильный технопарк «Кванториум»	Отсутствуют				
	Отсутствуют				
	Отсутствуют				
	Отсутствуют				

Дата составления: 20.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР

Сметанина
(подпись)

Сметанина Ю.В.
(Ф.И.О.)

14.06.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

Чернов
(подпись)

Чернов Н.В.
(Ф.И.О.)

24.06.2022
(дата)

Специалист по ОТ

Черных
(подпись)

Черных Л.С.
(Ф.И.О.)

24.06.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4505

(в регистрационном)

Селезнева
(подпись)

Селезнева Елена Анатольевна
(Ф.И.О.)

20.06.2022
(дата)

